analogia per b. cogit scribere: sed euphonia supat: que etiā  
 nuptam non nubtam: et scriptum nō scribitum. compellit p  
 p. non per b. dicere et scribere.

De syllaba.

**Aliso de littera:** Nūc videndum est de sylla-  
 ba hoc modo. P̄mo quid sit  
 syllaba: quot litteris cōstare videat et potest: et quo ordine.  
 Secundo de litteris terminantibus syllabā. Tertio de ac-  
 cidentibus singulis syllabe. ¶ Scias ergo qz syllaba: vt di-  
 cit Prisc. in. z. maio. est cōprehensio litterarū cōsequēs sub  
 vno accentu: et vno spiritu prolata. abusiue tamē et singula-  
 rium vocaliū sonos syllabas nominamus. Possumus tñ et  
 sic diffinire syllabā. Syllaba ē vox litteralis: que sub vno  
 accentu: id est vno spiritu indistanter profertur. A singulis  
 tamen incipiens nō plus q̄ sex litteras procedere syllaba  
 potest in latino sermōe: vt ab: ars: mars: stans: stirps. ¶ Et  
 notādū est qz syllabe q̄ ex singulis cōstāt litteris: nō plu-  
 res sunt q̄ ipse vocales ex quibus fiunt. Quot autem ex  
 amplioribus innumerabiles. Nulla syllaba tres vocales  
 habet. vnde u. et i. non aliter iunguntur diphthongis: nisi lo-  
 co posite consonantium. u. tamen etiam tunc iungi potest  
 diphthongo cum amittit viz littere: vt quae: linguae. Sepe  
 inueniunt p̄ duabus vocalibus iūctis: hoc est p̄ diphtho-  
 go singule vocales posite: vt plostrū p̄ plaustrū: et inquirō  
 p̄ inquaero: et vbiq; p̄ eu diphthogo e. pdu. vel i. Que singu-  
 larum l̄rarū sunt. s. syllabe ex vocalibꝝ: vt dictū est cōstāt:  
 vt a. et e. et c. Que autē ex duabꝝ cōstāt: vel a vocalibꝝ fiunt:  
 et inuenit diphthongus in ae. oe. vel a vocali et consonāte ante  
 vel sequente: antecedēte vt da. ante vt ad: nō plures tñ q̄  
 tres cōsonātes antecedere vocalem nec rursus cōseq nisi  
 tres possūt. ¶ Sed hic notādū est qz si antecedūt tres cō-  
 sonantes nō possunt nisi due cōsequi vocalē: vt mōstrans:  
 nec itez si cōsequant tres: nō possunt antecedere nisi due:  
 vt stirps. Si autē cōsonātes syllaba terminet in consonāte necesse  
 est et sequētem a cōsonante incipere: vt artus arduus: nisi  
 sit compositū: vt abeo: adeo: pereō. Derodianus tñ de or-  
 thographia ostendit rōnabili esse sonoziusq; q̄tum ad ipas  
 vocis plationē: in cōpositis quoq; simpliciū regulā in or-  
 dinandis syllabarum litteris seruari. Sed extra eū sic obij-  
 citur. ergo oblit: oblatu: obruo: abrado: et similia. si. b. trā-  
 sit in scōam syllabā: more simplicium dictionū p̄mā cōez  
 habere in metris opz: vt posset etiam corripī: sed hoc nusq;  
 iuenit. ¶ S. Circūeo et circumago: et filia nō paterent eli-  
 sionem m. in p̄nūciatiōe. si trāsiret in sequētē syllabā. m.  
 Nec in p̄hibeo: exhibeo: inhumat: anhelō: ihibeo: adhuc:  
 adhinc: et silibus scōe syllabe p̄ncipalis aspiraret vocalis:  
 si terminalis cōsonās p̄positionis in eam trāsiret: quō in  
 istic: istoc: et hic: istec: istuc: Si vo in media dictione syllaba  
 a vocali incipiat: necesse est antecedentem quoq; nisi sit cō-  
 posita in vocalem terminari: vt pietas: curialis: pereō: ruo:  
 minuo. Est tñ qm̄ in cōpositis et subtrahit consonās: vt coeo  
 cois: qm̄q; mutat: vt comedo: vbi etiā p̄positio non syllabi-  
 catur p̄ se: sed transit ad sequētes syllabā. Itē scias qz cōso-  
 nans posita inter duas vocales semp est de sequenti sylla-  
 ba in simplici dictione: vt amo: oro: nisi geminet: tunc enī  
 vna cōsonās est de p̄ma syllaba: et sequēs de scōa: vt assus:  
 sed in cōposita dictione est de p̄cedenti syllaba: si nāliter  
 sibi coberēt: vt adeo: peo. P̄rimiales syllabe. hoc est i p̄-  
 ncipio dictionū posite ab oibus incipere l̄ris: desinere tñ nō  
 in oēs possunt: sed in has. In vocales quidem oēs a qua-  
 cunq; consonante incipiat sequens syllaba: vt mare genus  
 filius: votum: ludus. In consonantes vo si sequens syllaba a  
 vocali incipiat: nō p̄t syllabe desinere: nisi vt dictū est in  
 dictionibus que ex prepositionibus in consonātes desinē-  
 tibus: vel alyꝝ partibus orōnis sunt compositae: vt abutor:  
 obaudio: obedio: subeo: aduro. in eo: exacuo: itereo: perago: